εκατόν είκοσι (120) ώρες έκαστος των υπαλλήλων, για 
τρείς (3) υπαλλήλους του Τμήματος Προστασίας Φυτών, 
Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας Π.Ε. Καρδίτσας έως 30-06-2020 
(3 υπάλληλοι Χ 120 ώρες = 360 ώρες).

Β. κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και μέχρι 
διακόσιες ογδόντα οκτώ (288) ώρες συνολικά ή ενενήντα 
έξι (96) ώρες έκαστος των υπαλλήλων, για τρείς (3) υπαλ-
λήλους του Τμήματος Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και 
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου της Δ/νσης Αγροτικής Οικο-
νομίας Π.Ε. Καρδίτσας έως 30-06-2020 (3 υπάλληλοι Χ 96 
ώρες = 288 ώρες).

[...]

ρες παροχής της εργασίας και οι ώρες απασχόλησης για 
τον καθένα κατά μήνα, θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα 
με τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες.

Η δαπάνη για την υπερωριακή εργασία κατά τις απογευ-
ματινές ώρες των εργάσιμων ημερών η οποία ανέρχεται 
στο ύψος των δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ (2.200,00€), 
θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Π.Ε. 
Καρδίτσας Περιφέρειας Θεσσαλίας οικονομικού έτους 
2020 και θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 0511.01 του Ε.Φ. 073, ενώ 
η δαπάνη για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες, η οποία ανέρχεται στο ύψος των δύο 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) θα καλυφθεί 
από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Π.Ε. Καρδίτσας 
Περιφέρειας Θεσσαλίας οικονομικού έτους 2020 και θα 
βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 0512.01 του Ε.Φ. 073.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
της πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης